Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2024 - 09:38 8790/2024      1

PORTARIA Nº 120/2024-L
De 01/07/2024

Concede progressão funcional ao servidor
Rogério Aparecido Rosa, Motorista Legislativo,
lotado na Coordenadoria Administrativa da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica concedida progressão funcional
ao servidor Rogério Aparecido Rosa, Motorista Legislativo, lotado na
Coordenadoria Administrativa desta Casa, para o Grau “I”, da referência 2,
Anexo I, da Lei n°4.941, de 15/03/2019, consolidada, por ter sido aprovado na
Avaliação de Desempenho, nos termos do Processo n°32-L, de 26/03/2007.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 1 de julho de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Kelly Tashiro
Diretora Geral

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6BMTK860DY034103
		2024-07-01T16:45:32-0300

		2024-07-01T16:45:42-0300